ŞİRKETİN GENEL BİLGİLERİ, SERMAYE YAPISI VE ORTAKLIK HAKKINDA BİLGİLER

Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi

Bu faaliyet raporu 01.01.2021- 31.12.2021 hesap dönemine aittir.

Şirket Genel Bilgileri

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu’na (“SPK”) kayıtlıdır ve hisseleri 28.04.2021 tarihinden itibaren
Borsa İstanbul A.Ş.’de (“BİST”) (eski adıyla “İstanbul Menkul Kıymetler Borsası”) BIOEN ismiyle
işlem görmektedir. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, Şirket’in halka açıklık oranı %21,25’dir.

Ticaret Ünvanı   Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları Anonim Şirketi

Vergi Dairesi   Beykoz Vergi Dairesi

Vergi No   760414976

Merkez Adresi   Kavacık Mah. Ertürk Sk. No: 3/1 İç Kapı No: 1 Beykoz/İstanbul

Telefon  (216) 680 00 00

Fax  (216) 680 00 70

İnternet Sitesi Adresi  www.biotrendenerji.com.tr

Şirketin Sermayesi, 31.12.2021 Tarihi İtibarıyla Pay Sahipleri:

Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları Anonim Şirketi’nin 31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri
itibarıyla taahhüt edilmiş, kayıtlı ve çıkarılmış sermayesi aşağıda gösterilmiştir:

   31.12.2021   31.12.2020

Kayıtlı sermaye tavanı

625.000.000

-

Çıkarılmış sermaye   500.000.000 128.000.000

Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul)’nca 15/04/2021 tarihinde onaylanan halka arz sonrasında Şirket
sermaye yapısının aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir.

Ortağın Unvanı Halka Arzdan Önce Halka Arzdan Sonra

TL % TL %
Doğanlar Yatırım Holding
A.Ş.

64.000.000 50,00 54.166.667 36,11

Maven Enerji Elektrik
Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.

64.000.000 50,00 54.166.667 36,11

Halka Açık Kısım - - 41.666.666 27,78

Toplam 128.000.000 100,00 150.000.000 100,00

Şirket 6362 sayılı Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini
kabul etmiş ve SPK’nın 11.02.2021 tarih ve 7/206 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin
kayıtlı sermaye tavanı 625.000.000 TL olup, beheri 1 (bir) Türk lirası nominal değerde nama yazılı

http://www.biotrendenerji.com.tr/

16

625.000.000 adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye
tavanı izni 2021-2025 yılları için geçerlidir.

Yönetim Kurulumuzun 07.05.2021 tarihli kararıyla Şirketin çıkarılmış sermayesinin 128.000.000
TL’den 150.000.000 TL’ye çıkartılmasına ilişkin hususlar Türkiye Ticaret Sicil gazetesinin